令和６年７月２２日

射水市立大門中学校

第３学年ＰＴＡ会員  各位

                        射水市立大門中学校

 ＰＴＡ会長    德永 勝久

環境厚生委員長 金瀬 智紀

令和６年度 ＰＴＡ親子活動への協力について（お願い）

大暑の候 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、環境厚生委員会では、生徒たちの活動の場である学校環境を整備していくことが大切

であると考え、例年、保護者参加による親子活動を実施しております。

つきましては、今年度の予定を下記のとおり計画しました。２学期最初の学校行事である運

動会の開催に向けて会場整備へのご協力をいただきたく、ご参加よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和６年９月７日（土）  集合 午前６：５５

活動 午前７：００～８：００

                            小雨実施（雨天順延９月８日）

２ 集合場所   大門中学校３年生徒玄関前

３ 活 動 内 容   グラウンド整備及びテント組み立て、校舎窓ふき

４ 参 加 者   ３学年生徒・保護者及び環境厚生委員

          保護者につきましては、各家庭１名のご参加をお願いします。

５ 持 参 物     軍手

その他必要なものは学校で用意します。

６ そ の 他

(1) 解散時に出席確認を行います。その際、飲み物をお渡しします。

(2) 駐車場は、グリーンパークだいもん駐車場をご利用ください。

(3) 順延の場合、前日までに学校安心安全メールにて連絡をします。

   なお、８日も実施できない場合、中止とさせていただきます。